

Rzeszów, dnia 30.12.2022 r.

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp na **dostawy artykułów spożywczych do magazynu zamawiającego mieszczącego się w Zakładzie Karnym w Rzeszowie.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 z dnia 30.12.2022 r.:

Czy dostawy częściowe opiewają na ilości paletowe (504 szt.) i wielokrotność tej ilości, czy raczej dostawy będą w zgrzewkach ?

Odpowiedź:

Dostawy częściowe opiewają na ilości paletowe.

Pytanie 2 z dnia 30.12.2022 r.:

Czy dostawy polegać będą na sprowadzeniu palety z wodą z auta do poziomu 0 lub na rampę? Jeśli nie prosimy o opisanie sposobu dostawy?

Odpowiedź:

Dostawy polegać będą na sprowadzeniu palety z wodą z auta na rampę.

Z up. Dyrektora
Zakładu Karnego w Rzeszowie
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Rzeszowie

mjr Konrad Łożański